
čezasoesvg
Město Hořovice

se sídlem Palackého náměstí 2l2,2681lHořovice, lČ:00233242,DlČCZOO233242

zastoupené Věrou Veverkovou, starostkou města

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

čezoistribuce, a.s.
se sídlem Děčín,DěčínlV-Podmokly, Teplická 874l8, PSČ405 02

zapsaná v oR vedeném rejstříkovým soudem v Ústínad Labem, oddíl B., vložka2145,
lč24729035, Dlčcz24729035
s předmětem podnikání- distribuce elektřiny na základě licence č.121015583

ban kovn íspojen í:

zastoupena na základě pověření
(které tvoří přílohu této smlouvy):

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též,,Smluvnístrany"),

uzavřeli nře uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

sMLoUvU o BUDoUcÍ sulouvĚ o zŘÍzrnÍvĚcnÉnogŘEMrNe

A DoHoDU o UMÍSTĚNÍsrnvgY
ě. : !E-12-60í0308ruB/47

název stavby : Hořovice uI.Větrná a okolí - obnova NN

podle ustanovení§ 1785 a násl. a § tZ57 a násl, zákona č.89lZ0I2 Sb. obČanskéhozákoníku, podle

ustanovení § 25 odst, 4 zákona č.458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

č!ánekr.
úvodníustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribučnísoustavy (dále jen ,,PDS") na územívymezeném

licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačnímÚřadem. DistribuČnísouslava je

provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovatspolehlivé provozování, obnovu

a rozvoj distribučnísoustavy, přičemžpokud dochází k umístěnízařízenídistribučnísoustavy na cizí

nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k tétonemovitosti zřídit věcné

břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Óánek tt.
Prchlášenío právním a faktickém stavu

í. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučn,ým vlastníkem

pozemku/Ů parc.Č.Lo34l\ lo33l7, 97q 888l3I 888l2I 888/5, 906l\ 906121 9l9,
88817r 90614,9o5,228211L4| 2282ll''5,888/8, 888/9, 796,232ol1, 2315/1, v k.Ú.

Hořovice, obec Hořovice

zapsáno v katastru nemovítostí rvedeném Katastrálním úřadem pro StředoČeslcý kr{, Katastrální

pracoviště Berou n (dá le jen,,Dotčená(né)nemovitost(ti)"



1,

Budoucí  oprávněná je investorem stavby zaí í zení  distribuČ ní  soustavY - kabelové  vedení  NN (0,3 m

na kaž dou stranu od krajní ho kabelu), rozpojovací  skří ň ( í ks ) dále jen ,Zaí í zení  di*ribuČ ní

soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotč ené (ných) nemovitosti(tech).

Budoucí  povinná prohlaš uje, ž e není  ž ádným způ sobem omezena v Právu zřildit k DotČ ené (n'ým)

nemovitosti(tem) věcné  břemeno podle té to smlouvy, aŽe jí  nejsou známy ádné  faktické  nebo Právní

vady Dotč ené (ných) nemovitosti(ti), ktenými by byl znemož něn ú č el té to smlouvy,

Óánek III.
Předmět smlouvy

Smluvní  strany se zavazují , ž e spolu za dále uvedených podmí nek uzavřou vlastní  smlouvu

o zří zení  věcné ho břemene (dále jen Jlastní  smlouva"), její mŽ předmětem bude zří zení

věcné ho břemene podle § 25 odst. 4 energetické ho zákona. Obsahem věcné ho břemene bude

právo Budoucí  oprávněné  umí sti! provozovat, opmvovat a udŽovat 7aří zení  distribuČ ní  soustavY na

Dotč ené (ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci a Povinnost Budoucí

povinné  výkon těchto práv strpět(dále jen ,Věcné  břemeno"),

předpokládaný rozsah omezení  Dotč ené (ných) nemovitosti(tÍ ) Věcným břemenem Č iní  659bm

kabelové ho vedení  NN, rozpojovací  skří ň 1ks a nepřesáhne rozsah vyznaČ ený v situaČ ní m

sní mku tvoří cí m pří lohu č . t té to smlouvy.

Budoucí  oprávněný se zavazuje po dokonč ení  stavby Zaří zení  distribuČ ní  soustavy vyhOtovit

geometriclcý plán pro vyznač ení  rozsahu Věcné ho břemene, Vlastní  smlouvu a zaslat Budoucí

povinné  pí semnou rnýzvu k uzavření  Vlastní  smlouvy, její Ž pří lohou bude Vlastní  smlouva

a geometriclcý plán.

Budoucí  oprávněná se zavazuje zaslat rnýzvu dle odstavce 3. Budoucí  povinné  ve lhŮtě

do 6 kalendářní ch měsí ců  od kolaudace Zaří zení  distribuČ ní  soustavy (popř. od jeho uvedení  do

provozu;, nejDozděii vš ak do 5 let od uzavření  té to smlouvy. Budoucí  povinná se zavazuje Vlastní

smlouvu uzavří t nejpozději do 60 dnů  ode dne doruč ení  w^ty.

Do doby uzavření  Vlastní  smlouvy jsou Smluvní  strany vázány obsahem té to Smlouvy a zavazují

se, ž e neuč iní  ž ádné  právní  ani jiné  kroky, Keré  by vedly ke zmaření  její ho ú č elu.

Smluvní  strany se dohodly, ž e za omezení  vlastnické ho práva Budoucí  povinné  v dŮsledku

výstavby Zaří zení  distribuč ní  soustavy a zří zení  Věcné ho břemene bude Budoucí  povinné  na

základě Vlastní  smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výŠ i 145.73Or- KČ , l k té to áStce

bude připoč tena daň z přidané  hodnoty dte zákonné  azby platné  ke dni uskuteČ nění  platbY/,

Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí  povinné  po provedení  vkladu Věcné ho břemene do

katastru nemovitostí  za podmí nek stanovených vlastní  smlouvou,

áánek rv.
Podmí nky pro provedení  stavby

Budoucí  povinná uděluje Budoucí  oprávněné  souhlas s provedení m stavbY Zaří zení  distribuČ ní

soustavy na Dotč ené (ných) nďnovitosti(tech)v rozsahu dle Č l. ilI. odst. 2 té to smlouvy, a to

2.

4.

5.

1.

\



1,

i prostřednictví m třetí ch osob. Budoucí  povinná se zavazuje umoŽnit v nezbytné m rozsahu Budoucí

oprávněné  a jí pověřeným třetí m osobám pří stup a pří jezd na Dotč enou(né ) nemovitost(ti)a realizaci

stavby. Práce na dotČ ené (ných) nemovitosti(tech) budou spoč ilvat zejmé na v:

. Demontáž i stávají cí ho venkovní ho vedení  NN

. Vybudování  nové ho kabelové ho vedení  NN

. Osazení skří ně SR

Budoucí  oprávněná se zavazuje v prů běhu rnýstavby co nejví ce š etřit práv Budoucí  povinné . Po

skonč ení  prací  je Budoucí  oprávněná povinna uvé st Dotč enou(né ) nemovitost(ti)do předchozí ho

stavu. pokud Budoucí  povinné  v dů sledku uýkonu práv Budoucí  oprávněné  vznikne Újma na

majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu,

óánek v.
Ostatní  ujednání

Budoucí  povinná se pro přlpad převodu vlastnické ho práva k Dotč ené (ným) nemovitosti(tem) smluvně

zavazuje převé st na nabyvatele Dotč ené (ných) nemovitosti(tí ) zároveň práva a povinnostivypl,ývajÍ ,cí

z té to smlouvy, a to formou postoupení  smlouvy dle § 1895 a násl. obč anské ho zákoní ku, k č emuž

Budoucí  oprávněná tí mto uděluje svů j předchozí  souhlas.

Veš keré  náklady spojené  s vyhotovení m té to a Vlastní  smlouvy, geometrické ho plánu a podání m

návrhu na vklad do katastru nemovitostí , se zavazuje uhradit Budoucí  oprávněná.

Óánervr.
závěreč ná ustanovení

Jaké koli změny č i doplnění teltu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí  povinné  budou povaŽovány

za nový návrh smlouvy a k uzavření  smlouvy dojde teprve akceptací  takto upravené ho návrhu Budoucí

oprávněnou. Toté ž  platí  pro uzaví té ní  dodatků  k té to smlouvě.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pí semně, formou Č í slovaných dodatkŮ, jiná forma

se vyluč uje. Pí semná forma je nezbytná i pro právní  jednání  směřují cí  ke zruš ení  smlouvy.

Tato smlouva zanlká, pokud Budoucí  oprávněná upustí  od záměru vybudovat Zaří zení  distribuč ní

soustavy na Dotč ené (ných)nemovitosti(tech) nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde

k umí stění  Zaří zení  distribuč ní  soustavy na Dotč ené (ných)nemovitosti(tech). V takové m pří padě se

Budoucí  oprávněná zavazuje tuto skuteč nost Budoucí  povinné  bez zbyteČ né ho odkladu oznámit.

a' ! , \,

ruto§iit8u$) le ryňÓŇÓnu ii }š t";nopisech, z nichž  1 stejnopis/y obdrž í  kaž dý zú č astní ků  té to

smlouvy.

osobní  ú daje subjeKu ú dajů  jsou zpracovávány v souladu s pří sluš nými aktuálně platnými a

ú č innými právní mi předpisy Č eské  republiky a Evropské  unie. Bliž š í  informace týkají cí  se zpracování

osobní ch ú dajů  a právní ch předpisů , na jejichž  základě je zpracování  prováděno, jsou dostupné  na

stránkách www.cezdistribuce.czlqdpr nebo je spoleČ nost Č rZ Oistribuce/ a. s./ subjeKu ÚdajŮ na

pož ádání  poskytne.

1.

4.

5.

3



6. Smluvnístrany berou na vědomí že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č.34opa6 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněKených smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisŮ. Uveřejnění této smlouvy

jakož i anonymizaci osobních údajůa dalšíchustanovenÍ, Kerá uveřejnění v registru smluv

nepodléhají, zajistíBudoucí povinná.

o uveřejněnív registru smluv bude Budoucí povinná informovat Budoucí oprávněnou bezodkladně

zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději

do 30 dnů od uzavřenísmlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah

anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnostidnem jejího uveřejnění v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené(ým)nemovitosti(em) byl schválen usnesením Rady města

Hořovice ó,22ze dne 28.11.2022.

Součástítétosmlouvy je její:

příloha č.L -Situačnísnímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene s podpisy

vla stn íků/spo l u vla s tn íků

Příloha č.2-Plná moc
Příloha č,3-eodmínky odboru technického a dopravního MěÚ Hořovice

12, 1?, ?27?.

3 0 -0r-2l2j

Dne

Budoucí povinná Budoucí oprávněná

lníúitl Jay,ua

4

7.

CEZ Distribuce,



765
/

Il
J gl'yzl
Ll

a
975/l

764/2

>282/l

úbl5

4
t

sf,

\\-"RB*- 6

u*ror.C\

ao"\,

799/4

2282/ll8

2282/ilg \ 22ao,,.,

l.a.dr 18

aa!r.-tt lťfu?L
a..v.l&
.íY- 9t Eňd
úr.I.H

L{ffiE.E!írc

ťv. palF.&lt
*Ý. @.lrlt

{ úÝ.a
.úv. ló{N AYI(Y ilííro+n
ů.ffiAwWíD
dpňP.ňt

_-"--*--.-l \ii\l,, 796 \
r tl

__-j, _*.*,..,'i_ \1|:*a?é"|!-é
L.o.fil GEo

-*-- *^--.- --- *- - .ůt.hrby-,----*--,----------.Y.ry , \
ú. lqilib / áoúir )32/159

..,. - ft.opbo.óí '282/128

,2J2.

r-l
l 2324 I

L]

803/5

%3/l

7',Y
1\ !

1\n3\
\\ ,-1\i,á

! lt

\ \\r,
! l\\i 'iV-
\l 1,\ .,li l\ n,\\ i\li 1\--
\1 zs3 1\

\i o,- 'i\

\! i\
-1\, 1\

\! iF
,,0

\\ \\

-1\
,,,

. \i l
I9u2 \,,

V--)\,lft

8a3/6

o\
la3a \ o

,-^ la32







Mffiffi-§-swÝ ruŘagp mmŘmv§ffi ffi

oďbor technieký a dapravní

Vase C,J.:

Daturn: 7.1,1.20Z'ž

Stavba:,,Hořovice ul. Větrná a okolí- obnova NN, lE-12-601030B"

o Na stavbu bude vytvořena,,smlouva o uzavření budoucí sntlouvy o zřízerrívěcrrého

břemene * slLržebnosti a smlouva o právu provést stavbu

o ulice Lidická

V ulici Lidicl<á jsou chodrríky tvořeny záml<ovou dlažbou, U veškerých výkopů

prováděných v chodnícíchpožadujeme po pokládce kabelůa řádném zhlrtnění položení

nové záml<ové dlažby (nikoliv původní)ve stávajícískladbě, a to v celéšířlchodrríku a

délce kabelové trasy, |(onečnoufází bude přepískování dlažby.

l(aždýpřekop v komunil<aci bude po pokládce kabelťr řádně zhlttněir a podbetonován.

Ve spodníčástiulice bude provedeno zbroušenístávajícílropovrclru vcrzovl<y v úsel<Lr ocl

překopu v l<řižovatce s ulicí Dolní ažpo překop mezi parcelami, č.935 a 95B v k,ú.

Hořovice, a to v celéšířikonrLrnil<ace. Poté celý tento ťrsel< bude nově přeasfaltován (viz,

rozsalr vyznačelt v příloze k vyjádření),

V horníčásti ulice bude provedeno zbroušenístávajího povrchu vozovky v úsel<u or.l

překopu mezi parcelami č.BB1 a 911 v k.ú. l-|ořovice ažpo přel<op v křižovatce s ulicí

Valdecká, a to v celéšířikornurrikace. Poté celi/ tento úsekbude nor,ě přeasfaltován (viz,

rozsah vyznačen v příloze k vyjádření),

. ulice větrná

V ulici Větrná jsou chodníky tvořeny zámkovou dlažbou. U vešl<erých výkopů
prováděných v chodnícíchpožadLrjeme po pokládce kabtlů a řádném zhutněnípoložení
nové zánrl<ové dlažby (nikoliv původrrí)ve stávajícískladbě, a to v celéšířicliodníl<u a

délce kabe|ové trasy. l(onečnou fází bude přepískovánídlažby,

l(aždýpřekop v komunikaci br"rde po pokládce kabelů řádně zhutněrr a podbetonován.

V horníčásti ulice bude provedeno zbroušenístávajícího povrchu vozovlty v úsel<tt od

překopu me zi parcelou č.893 a ulicí l( Výrovně až l< překo1,1tl v křižr:vatce s ulicí

Valdecká. Poté ce|ý tento úsekbude nově přeasfaltován (viz, rozsalt vyznačenvpří|oze

k vyjádřeníi.

Městský úřad Hořovice

Palackého náměstí 2/2

268 01 Hořovice

e-mai}lM
telefonl 31,1 545 301_

D5l yjnibxfn

naše č,j.: U l2o22
vyřizuje:



-

V pří padě podé lných výkopů  vedených v ulici při okraji komunil<ace bLrde vž dy
provedeno zbrouš ení  stávají cí ho asfaltové ho povrchu až  do poloviny komunil<ace l<e

středové  spáře a následně bude poiož en nový asfaltový povrch vž dy v dé lce výkopové
trasy (viz.rozsah vyznač en v pří loze k vyjádřeni).

Ulice l( Výrovně

Výkop v komunikaci bude po pokládce kabelů  řádně zhutněn a podbetonován. Poté
bude provedeno zbrouš ení  stávají ciho asfaltové ho povrchu od hranice l<řiž ovatl<y s ulicí
Větrná až  po vnějš í  hranu výkopu, a to vceié  š í ři komunil<ace mezi chodní ky. Poté  celý
tento ú sek bude nově přeasfaltován (viz rozsah vyznač en v pří loze k vyjádření ).

Ulice U Cihelny

Obnova přel<opr-r přes komunlkac] v křiž ovatce s ulicí  Větrná bude provedena takto:
hutněný zásyp,30 cm hubený beton a 2x4 cm ž ivič ná obalovaná směs, přetaž ena o 20
cm přes hrany rýhy na kaž dou stí anu, spáry zatří emulzí .

Výkopy v chodní cí ch budou po pok|ádce kabelů , řádně zhutněny, Poté  bude provedeno

zaasfaltování chodní ků  v celé  jejich š í ři {od obrubní ků  k podezdí vkám domů  č i oplocení )
a dé lce l<abelové  trasy.

Ulice Horní

Překop přes komunikaci bude po pol<ládce kabelů  řádně zhutně a podbetonován.

Poté  bude provedeno zbrouš ení  stávají cí cho povrchu vozovky až  do poloviny
komunikace ulice Větrná a následně bude ceiý tento ú sek nově přeasfaltován )viz.
rozsah vyznač en v pří loze k vyjádření ).

Výkopyv chodní cí ch budou po pokládce kabelů , řádně zhutněny, Poté  bude provedeno
zaasfaltování chodní ků  v celé  jejich š í ři (od obrubní ků  k podezdí vkám domů  č i oplocení )
a dé lce l<abelové  trasy.

r Ulice Dolní  {v reálu Polní )

V ulici Dolní  iv reálu Polní } jsou chodní ky tvořeny záml<ovou dlaž bou. U veš kerých
výkopů  prováděných v chodní cí ch pož adujeme po pokládce kabelů  a řádné m zhutnění
polož ení  nové  zámkové  dlaž by (nikoliv pú vodní ) ve stávají cí  sl<ladbě, a to v celé  š í ři
chodní ku a dé lce l<abelové  trasy. Koneč nou fází  bude přepí skování  dlaž by,

Obnova překopu vkomunikaci v křiž ovatce s ulicí  Větrná bude provedena takto:
zbrousit stávají cí asfaltový povrch až  do poloviny konrunil<ace, poté  bude celý ú sek nově
přeasfaltován (viz. rozsah vyznač en v pří loze k vyjádření )

Vš eobecné  podmí nky stavby:

r veš keré  spáry budou zatřeny emulzí

. vytěž ený materiál nesmí být ukládán do tělesa mí stní komun]l<ace

Městský ú řad Hořovice
Palacké ho náměstí  2l2

268 01 Hořovice

e-ma i l : §J!r33ř]113P,|i gs5lr_.|1 orqy§q;1
telefon: 311 545 301
DS:yjmbxfn*;



rlo doby celkové úpravy výkopu provádět pravidelnédosypy z důvadu [:ezpečnosti

práce budou prováděny v obdobíod 1".4 do 30,11. kalendářního rol<Lt

z dŮvodu bezpečrrosti osob musíbýtvýkopy ozrračeny čiohraničeny zábrananri

pokud v prŮběhu stavby dojde l< porušeníobrulrníkůchoclttíkLr nebo iěclr částí
l<omutril<ace, na kterých nejsou prováděny práce přínio, a to v souvislosti sc stavbou,
bLtdou tyto opraveny rra rráklady dodavatele stavbry

při porušenívodorovného dopravního značenípožaclujerne jeho plnou obnovu

l< jednotlivým sousedtrím nemovitostem trudou zachovány přístupy, popř. příjezdy, pol<ucl

to bude nutné, bude přes výkop ittstalována lávka. Dále požadujenre zachovat přístup
pro vozidla záchranrré slLtžby, hasičůa l<omuriálních služeb

o stavebních pracích je nLttno uvědomit vešI<eréobčany v tétoulici, kteří budou touto
stavbou dotčenia to nejméně 14 dnůpřed zahájením prací

před zapoČetírnstavby zaŽádá dodavatel stavby, popř, investor stavby, odbor technický a

dopravní MěÚ Hořovice o následující dokumenty: Protokol o zásahu do místní
komunil<ace nebo pozeml<u (p. Jetel, te|.č. 31-1545318) a Rozhodnutío zvláštnímužívání
pozemní komunil<ace (p.Jelínek, tel.č.311545367}

u u výkopŮ ve veřejné zeleni bude kr:nečnou úpravou jejich řáclné zhutnění, vybrání
l<anrenŮ, dosypání hrubou a jemnou zerninou, uváicovárrí a osetí travním semeriem. V
případě pošl<ozeníokrasných dřevin nebo l<eřů budou tyto nahrazeny novými. Pokuc]
dojde při stavbě l< porušenítravnatých ploch, je nutné tyto plclchy uvést cio půvoclrrího
StaV u.

o ohledně výskytu sítíveřejného osvětlení se obraťtc na firnrtt ELToDo-oSVĚTLFNí, s.r.o.,
Novodvorsl<á 1"01,0/14, Praha 4, tel.č.606 733 458, 602 682 B24

n za zábory pozeml<u pro účelyvýkopových prací a za umístěnístavelrního zařízeni rrebo
skládek stavebního nlateriálu bude vyrněřen poplatel< dle platné ,,Obecně závazné
vyhlášky města Hořovice".

Při jakékoiiv nejasnosti výše Lrvedených podrnínek
trasu stavby.

Toto vyjádřenímá platnost do 30.1]..2023

Příloha: Rozsah oprav komunil<ací

kontaktrrjte náš odbor, společně rrbejdeme

S pozdravem

H::,,ť^:':: Jff
,;i; & ;;il iJi,;ti,;lťi!n

iÉlí]*ijq,:i] ilÉ!.Li.i:,! l

268 01 Floiovice q DS:yjmbxin



,8,,Wj^\YB #2a6

ffi1)
l0?3

í'.
l03J/5

r§\EEÍ:2W----aÁí",

J*

l\tsL-'-
-.

|2B2,/l$

=--\

ffi

til

*i
a
Ěl

ZZa2/uB

22B2/!l9 \ 22ar/,..

22B2/lll

2282/lM

ilÉv. dY.láMlb* sPl,

ll6|

Lwnd! Eo

-..#'&,*4*# .{y llb*n| ,282,/l28

Lryndc ErEflBo 22a2/l45

.bÝ, přp. lBló

§É., ER

!Év,lNllAw3!1?o7ó
3B{, křHAfrM4r120

nDť |i§ AYKY3rlldl7(

-4- *tó
\4\'-,/

o
894

a
892, no/ýBilÁWy3É4or120 tol§P

f§ ť}P*,1u,;1, §e tlr*, t,

rl- ůPřq ua ďp á..r-a_

,"1
gis

#
Ť

N
hfi

u\

tón

l
l

liž:\\\

:Jl

ll
7il

M
lt
,J

IJl6/2l

\
\

NJl5

Ň

.i 2_J2J/2

l(1

l*,\
---

ť!# &* \n*í r:/

7*ln tl 4t'ketďc:

/l
r] 9/5./2l
L, l

Q
9ř5/!

\

]

79g/1

O
I82

\
\


